Договор-оферта об оплате организационного взноса

г. Красноярск                                                                                                    «22» сентября 2021 г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Сибирский федеральный университет» на основании лицензии

регистрационный № 2251, выданной Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки 04 июля 2016 г., серия 90Л01 № 0009304, действующей бессрочно, в

лице ректора Румянцева Максима Валерьевича, действующего на основании Устава,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», настоящим предлагает заключить договор об

оплате организационного взноса на условиях, изложенных в оферте. Юридическое или

физическое лицо, производящее акцепт этой оферты, становится Заказчиком. Настоящий

договор является официальным публичным предложением (публичной офертой)

Исполнителя юридическому или физическому лицу.

1. Настоящий документ содержит публичную оферту Исполнителя на

заключение Договора. Договор заключается путем акцепта (принятия) Заказчиком оферты

Исполнителя (пункт 2 статьи 437 ГК РФ). Полным и безоговорочным принятием (акцептом)

оферты Исполнителя считается совершение Заказчиком в совокупности следующих

действий:

1.1.1. заполнение Заказчиком регистрационной формы на сайте Конференции СФУ

по адресу https: https://conf.sfu-kras.ru/1051.

1.1.2. осуществление оплаты в соответствии с условиями Договора.

2. Акцепт оферты означает, что Заказчик согласен со всеми положениями

настоящей оферты и обязуется им следовать.

3. Исполнитель обязуется провести в период с 11 ноября по 12 ноября 2021

года IV международную научно-практическую конференцию «Город, пригодный для

жизни», посвященную Году науки и технологий (далее - Конференцию), а Заказчик –

оплатить  организационный взнос.

4. Заказчик обязуется при регистрации на сайте Конференции СФУ заполнить

все поля регистрационной формы, указав достоверную, полную и точную информацию.

5. Стоимость организационного взноса составляет 500 (пятьсот) рублей, включая

НДС (20%).

1.5.1. Оплата Заказчиком организационного взноса осуществляется единовременно и

в полном объеме в безналичной форме через единую платежную страницу СФУ по

адресу https://pay.sfu-kras.ru/services/events.

6. Оплата Заказчиком организационного взноса Исполнителя должна быть

осуществлена не позднее 25.10.2021 года.

7. Заключая Договор, Заказчик дает свое согласие Исполнителю на сбор,

запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),

извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ),

обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение, в том числе автоматизированным

способом, следующих своих персональных данных с даты подписания сторонами Договора

и в течение 5 (пяти) лет после его исполнения или расторжения: фамилия; имя; отчество;

адрес регистрации; дата и место рождения; серия и номер документа, удостоверяющего

личность или его заменяющего; номер телефона; адрес электронной почты, иные данные,

связанные с заключением и исполнением Договора. Обработка указанных персональных

данных Заказчика будет осуществляться с целью заключения и исполнения Договора и в

связи с Договором, а также для информирования Заказчика о мероприятиях, проводимых

СФУ.

8. Согласие на обработку персональных данных Заказчика может быть

отозвано Заказчиком путем внесения изменений в Договор на основании дополнительного

соглашения с Исполнителем или после исполнения либо расторжения Договора путем

представления Исполнителю письменного заявления Заказчика с указанием

мотивированных причин его отзыва.

9. Услуги считаются оказанными, если с момента окончания срока оказания

услуги в течение двух дней со стороны Заказчика не заявлено претензии.

10. В случае если Заказчик по каким-либо причинам не участвует в

Конференции, организационный взнос не подлежит возврату.

https://conf.sfu-kras.ru/1051
https://pay.sfu-kras.ru/services/events